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( 5 7 ) Изобретение о т н о с и т с я к п о л у -
чению композиций для с к л е и в а н и я в и -
нилхлоридных полимеров, в ч а с т н о с т и
для с к л е и в а н и я формованных изделий
из непластифицированного поливинил-
хлорида . Изобретение п о з в о л я е т повы-
с и т ь с т о й к о с т ь клеевых соединений^
работающих под давлением з а с ч е т д о -
п о л н и т е л ь н о г о содержания поливИН1-Ш-
хлорида с к о н с т а н т о й Фикентчера 50
и м е т й л э т и л к е т о н а . Композиция с о -
держит, м а с . % : поливинилхлорид с к о н -
с т а н т о й Фикентчера 58 10-16; п о л и -
вннилхлорид с к о н с т а н т о й Фикентче-
ра 50 4 - 1 0 ; тетрагидрофуран 20-3Ъ\
м е т и л э т и л к е т о н 25-35і циклогексанон
15—20» диметилформамид 5 . 1 т а б л .

Изобретение о т н о с и т с я к к о м п о з и -
ции для с к л е и в а н и я винилхлоридных по-
лимеров, в ч а с т н о с т и к композиции
для с к л е и в а н и я формованных изделий
из непластифнцированного п о л и в и н и л -
хлорида .

Целью и з о б р е т е н и я я в л я е т с я п о в ы -
шение с т о й к о с т и клеевых с о е д и н е н и й ,
работающих под д а в л е н и е м .

Композицию получают растворением
указанных марок поливинилхлоркда в
смеси указанных о р г а н и ч е с к и х веществ,

П р и м е р 1 . 1 0 мас.% порошко-
о б р а з н о г о поливинилхлорида со з н а ч е -
нием К - 58 и 10 мас .% п о р о ш к о о б р а з -
ного поливинидхлорида со значением
К = 50 растворяют в с м е с и , с о с т о я -

щей, м а с . % : метилэтилкетон 3 5 ; т е т -
рагидрофуран 20; циклогексанон 2 0 ; д и -
метилформамид 5 . Полученная к о м п о з и -
ция г о д и т с я д л я склеивания формован-
ных изделий из непластифицированного
поливинилхлорида, например напорных
т р у б .

П р и м е р 2 . Понторяют пример
1 с той р а з н и ц е й , что компоненты б е -
рут в количественном соотношении,
м а е , % :

Поливинилхлорид со

значением К=58 16
Иоливинилхлорид со
значением К=50 4
Тетрагидрофуран , 2 0
Циклогексанон 20
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Метилэтилкетон1 35
Диметилформамид ' 5
Полученная композиция годится

для склеивания формованных изделий
из непластифицированного поливинил-
хлорида, например напорных труб.

П р и м е р 3 . Повторяют при-
мер 1 с той разницей, что компоненты
5ерут в количественном'соотношении,
мае.%:

Поливинилхлорид со
значением К=58 10
Поливинилхлорид со
значением К=50 10
Тетрагидрофуран 35
Циклогексанон 15
Метилэтилкетон < 25
Диметилформамид 5
Полученная композиция годится для

склеивания формованных изделий из
непластифицированного поливинилхло-
рида, например напорных труб.

П р и м е р 4. Повторяют при-
мер 1 с той разницей, что компонен-
ты берут в количественном соотно-
шении, мас.%:

Поливинилхлорид со
значением К=58 13
Поливинилхлорид со
значением К=50 7
Тетрагидрофуран v 28
Пиклогексанон , 1 7 -
Метилэтилкетон 30-
Диметилформамид 5
Полученная композиция годится

для склеивания формованных изделий
нз непластифицированного полнвинил-
хлорида, например напорных труб.

П р и м е р 5(контрольный). Ком-
позиция имеет тот же состав, что и
композиция по примеру 1 , с той лишь
разницей, что в качестве поливинил-
хлоридного компонента она содержит
только поливинилхлорид со значением
К=58, взятый в количестве 20 мас.%.

П р и м е р 6 (контрольный).
Композиция имеет тот же состав, что
и композиция по примеру 1, с той
лишь разницей, что она не содержит
метилэтилкетон, причем тетрагидро—
фуран вэят в количестве 20 мас.%,
циклогексанон - в количестве
20 мас.%, а диметилАормамид - в к о -
личестве АО мас.%.

П р и м е р 7 (контропьныи)• Ком-
позиция имеет тот же C O O . I R , что и
композиция по примеру 2, с той лишь
разницей, что в качестве поливииил-
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хлоридного компонента она содержит
только поливинилхлорид со значением
К=58, взятый в количестве 20 мас.%.

П р и м е р 8 (контрольный).
Композиция имеет тот же с о с т а в , что
и композиция по примеру 2, с той
лишь разницей, что она не содержит
метилэтилкетон, причем тетрагидро-
фуран взят в количестве 20 мас.%,
циклогексанон - в количестве 20 мае.Z,
а диметилформамид - в количестве
40 мас.%.

П р и м е р 9 (контрольный).
Композиция имеет тот же состав, что
и композиция по примеру 3, с той
лишь разницей, что в качестве поли-
винилхлоридного компонента она с о -
держит только поливинилхлорид со зна-
чением К=58, взятый ,в количестве
20 мас.%.

П р и м е р 10 (контрольный).
Композиция имеет тот же состав, что
и композиция по примеру 3, с той
лишь разницей, что она не содержит
метилэтилкетон, причем тетрагидрофу-
ран взят в количестве 20 мас.%, цик-
логексанон - в количестве 20 мас.%,
а диметилформамид - в количестве
40 мас.%.

П р и м е р 11 (контрольный).
Композиция имеет тот же состав, что
и композиция по примеру 4, с той лишь
разницей, что в качестве поливинил-
хлоридного компонента она содержит
только поливинилхлорид со значением
К=58, взятый в количестве 20 мас.%.

П р и м е р )2 (контрольный).
Композиция имеет тот же состав, что
и композиция по примеру 4, с той
лишь разницей, что она не содержит
метилэтилкетон, причем тетрагидрофу-
ран взят в количестве 20 мас.%, цик-
логексанон в количестве 20 мас.%, а
диметилформамид - в количестве
40 мае Л .

В таблице приведены сравнительные
характеристики^ клеевых соединений.

Определение стойкости клеевых
соединений на напорных трубах из
непластифицированного полив"инилхлори-
да против образования ^трещин вслед-
ствие внутренних напряжений.

Трубы из непластифицированного
поливинилхлорида диаметром 50 мм
путем склеивания приведенными соста-
вами соединяют при помоми муфт из
пластифицированного поливинилхло-
рида .



Определение of vi4t с ги ЦЯЮТ по п р о -
мышленному стандарту ФРГ № 16970.
Этот стандарт относится к определению
длительной прочности под внутренним
давлением, которая в условиях внут-
реннего давления 51 бар при комнат-
ной температуре или R условиях рнуч—
реннего давления 16 бар при 60ьС и
с учетом ззчора +0,6 мм должна сое- -
тавлять не менее 1000 ч, а также к
определению пррчности на срез под
давлением, которая при зазоре
-0,2 мм должна составлять не менее
7 Н/мм , а при зазоре +0,6 мм - не
менее 5 Н/мм1. При этом прочность
на срез определяют после хранения
образцов в течение 12 мес при комнат-
ной температуре и при температуре
50°С.

Стойкость к хранению (при темпера-
туре, не превышающей 25°С) предла-
гаемой композиции составляет не
менее 20 мес.
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Композиция для склеивания формо-
ванных изделий из непластифицирован
ного поливинилхлорида, включающая
поливинилхлорид с константой Фикент-
чера 58, тетрагидрофуран, циклогек-
санон и диметилформамид, о т л ~й -
ч а ю щ а я с я тем, что, с целью *
повышения прочности клеевых соеди-
нений, работающих под давлением,
она дополнительно содержит поливи-
нилхлорид с константой Фикентчера 50
и метилэтилкетон при следующем со-
отношении компонентов, мас,%:

Поливинилхлорид
с константой

Фикентчера 58 10-16
Полив инилхлорнд '*-
с константой
Фикентчера 50 4-10
Тетрагидрофуран 2G-35
Метилэтилкетон 25-35
Циклогексаном 15-20
Диметилформамид 5

Композиция
по примеру

1
. 2

3
4

Известному

5
6
7
8
9
10
11
12

Длительная прочность, ч ,
под внутренним давлением

51 бар при
комнатной

температуре

>6000
> 5000 '
6000
6000
300 ,

800

2500
350
2?00
360
2400
330
2220
340

16 бар при
60° С

•

>4000
4000

>4000
>4000
450

250

850
500
800
500
810
485
795
480

Прочность на срез,
нием после
ние 12 мес

хранения

комнатной

-0,2

20,5
21,1
21,5
21,3
12,8*
12,5**
15,6***
15,2****
18,5
13,5
1 Й Т

1 о, с13,5
18,5
13,6
18,1
13,3

Н/мм1, под

образцов в
О П Д ТЧГТЛ^
і Ĵd J у ^t:

50

при зазоре, мм

+0,6

11,5
1 1 ,8
12,0
П , 9
8,6*
8,4**
9 4#**
g 2****
10,4
8,5
10,0
8,5
10,2
8,4
10,2
8 , 2

j -0,2

22,9
23,1
23,2
23,1
13,7*
13,5**
16,8***
26,5****
19,8
14,2
19,5
14,1
19,6
14,0
19,2
14,0

давле-

тече-

С

+0,6

20,8

20,9
21, !
21,1
13,4»
13,0**
16,2***
26,О***»
18,6
13,8
18,2
13,6
18,4
13,4
18,2
13,1

*Через 2 мес
**Через 3 мес (в результате снижения прочности опыты были прекращены)

***Через 3 мес
****Через 4 мес (в результате снижения прочности опыты были прекращены)
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